
   

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

 
14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei 
dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja 

lietuviškas religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Širdingai aš džiaugiuosi 
Viešpačiu (Iz 61, 1-2a. 10-11) 
 
Atliepiamoji psalmė - Mano siela džiūgauja Dievu 
manuoju. 
 
Antrasis skaitinys - Jūsų dvasia, siela ir kūnas 
tebūna išsaugoti Viešpaties atėjimui (1 Tes 5, 16-24) 
 
Evangelija - Jūsų tarpe stovi tas, kurio jūs 
nepažįstate (Jn 1, 6-8. 19-28) 
 
Mišiolėliuose:  117   psl. - Mišių maldos 
 642   psl. - Mišių skaitiniai 

Gruodžio 18 d.    

 
9:00 

 L. Aleksienė, L. Šeškevičienė 
M. Poskočimas 

Gilius Aleksa 
Žiba Kisielius 

 
11:00 

Svajonė Kerelytė 
Irena Vilimienė 

A. Kamantienė, I. Grigaitienė 
R. Žilienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

 
 

 

Gruodžio 18 d. 2011 SEKMADIENIS 
IV ADVENTO SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Dovydo valdžią Viešpats 
sutvirtins (2 Sam 7, 1-5. 8b-12. 14a. 16) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, tavo malones 
giedosiu per amžius. 
Antrasis skaitinys - Paslaptis, nutylėta per 
amžinuosius laikus, dabar atskleista (Rom 16, 25-27) 
 
Evangelija - Štai tu pradėsi įsčiose ir pagimdysi 
sūnų (Lk 1, 26-38) 
 
Mišiolėliuose:  118   psl. - Mišių maldos 
 645   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
12  d.  P Gvadalupės Švč. Mergelė Marija 
 Sk 24, 2-7. 15-17a; Ps 25; Mt 21, 23-27 
 
13  d.  A Šv. Liucija, mergelė, kankinė 
  Sof 3, 1-2. 9-13; Ps 34; Mt 21, 28-32 
 
14  d.  T Šv. Kryžiaus Jonas, kunigas, Bažn. mok. 
  Iz 45, 5-8. 18-25; Ps 85; Lk 7, 19-23 
 
15 d.  K   Iz 54, 1-10; Ps 30; Lk 7, 24-30 
 
16  d.  P Iz 56, 1-3a. 6-8; Ps 67; Jn 5, 33-36 
 
17  d.  Š Pr 49, 2. 8-10; Ps 72; Mt 1, 1-17 

Gruodžio 11 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Rita Narbutienė 
Svajonė Kerelytė 

A. Jonikas, O. Daugirdienė 
Ž. Jonikienė 

Mantas ir Zigmas 
Kisieliai 

 
11:00 

Edita Ružienė 
Kęstutis Sušinskas 

P. Domanskienė, R. Marchertienė 
R. Narbutienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 

  

“Visuomet 

džiaukitės,  

be paliovos 

melskitės!  

Už viską  

dėkokite (…) 

Negesinkite 

dvasios!” 
(1 Tes 5, 16-17) 
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             Kiek kalėdinis metas 

šeimyniškas, tiek ir visuotinis. 

Gaudami bei siųsdami 

sveikinimus, dažnai matome, 

gimusio Jėzaus, Marijos, 

Juozapo atvaizdus kinietiškai, afrikietiškai, lietuviškai, kaip 

ir liaudies meno Nukryžiuotasis kiekvienoje kultūroje 

vaizduojamas savaip. Dievo Sūnus tapo žmogumi visiems 

žmonėms, sutinkame Kristų tokį, kokį galime suprasti 

savoje aplinkoje - savą, artimą, mielą. 

 

          Kaip tik šią savaitę (gruodžio 12 d.) meksikiečiai ir 

bendrai Amerikos katalikai švenčia Guadalupės Mariją. 

Pagal padavimą, Marija kalbėjusi indėnui (nuo 2002 m. -  

šventajam) Juan Diego jo gimtąja čiabuvių kalba 1531-

ųjų gruodžio 9 d., vos 10 m. po ispanų okupacijos. 

Čikagos arkivyskupijos kapinių valdyba šiais metais 

kalendorių papuošė Pietų ir Šiaurės Amerikos šventųjų 

atvaizdais – juodų, rudų, baltų, rausvų, kaip marga ir 

įvairi visa žmonija ir Bažnyčia. 

          TV mielai rodo vaizdus iš Švedijos šv. Liucijos 

dieną, su įspūdingomis degančiomis žvakėmis, 

puošiančiomis merginų galvas. Šv. Mikalojaus dieną 

kai kurie prisiminėme savo batelius už durų padėti, 

kad šventasis vyskupas (iš kurio kilo Kalėdų Senelio 

įvaizdis) įdėtų saldainių geriems ar anglių 

skatinamiems taisytis. Mes eglutę puošiame 

šiaudinukais, tik Lietuvos apylinkės žmonės švenčia 

kūčias kaip mes. Iš visokių šalių bei kultūrų susipina 

didžioji šventė, kviečianti savo namus atverti nuolat 

apsireiškiančiai Viešpaties malonei ir buvimui ten, kur 

du ar trys susirenka Viešpaties vardu. 

 

         Šventės visuotinumą liudija ir mūsų elgesys. Iš 

savo aplinkos surenkame tolimesnius gimines, kiek 

pamirštus artimuosius, sveikiname kaimynus ir kitus 

gyvenimo kelyje sutiktus bendrus. Daugybė žmonių 

aukoja žaislus, maistą, lėšas, laiką bei darbą 

savanoriaudami, dalindami savo dėmesį plačiau negu 

kasdien. Kaip dažnai Kūdikis vaizduojamas išskėstomis 

rankomis, taip krikščionys atveria savo akiratį, žvilgsnį ir 

širdį mūsų kelionėje su Viešpačiu Jėzumi Kristumi. 

 

                                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Kalėdų visuotinumas 

          Šios dienos Šv. Rašto ištraukas sieja išskirtinai 

nuostabus pagyvėjimas. Izaijas laukia didžiųjų jubiliejaus 

metų, Paulius laiške tesalonikiečiams tikisi antrojo Jėzaus 

atėjimo, Jono evangelijoje sakoma, kad Tas, kurio 

laukiate, jau yra tarp jūsų - nors jūs Jo neatpažįstate. 

 
         Šie etapai atspindi mūsų pačių adventą laukiant 
Jėzaus. Kartais kuriame nuostabius ateities planus. Su 
Izaiju numatome naujus jubiliejaus metus, (...) patiriame 
didžiulę naujos pradžios bangą, ir mūsų širdys pasipuošia 
kaip nuotaka ir jaunikis - vainikais ir brangakmeniais. 
     (...) tačiau jei išgyvename “didį suspaudimą” (1 Tes 1, 
6), kaip yra tekę tesalonikiečiams, mes ištveriame dėl 
tikėjimo, kad Jėzus sugrįš. Gal kaip tik šį adventą esame 
smarkiai gundomi atsisakyti savo vilčių. Tad Paulius mus 
ragina šiandien: “Negesinkite dvasios! Neniekinkite 
pranašavimų! Visa ištirkite ir, kas gera, palaikykite! Susi-
laikykite nuo visokio blogio!” 
 
         Dvasia, kurios negesinome, traukia mus prie 

pranašo, kurio neniekinome. Mes, anot Jono evangelijos, 

atrandame save, besiveržiančius prie Jordano upės ir 

ieškančius Jono Krikštytojo. Girdime jį sakant: “o jūsų 

tarpe stovi tas, kurio jūs nepažįstate. Aš krikštiju vandeniu 

(...), tačiau jis krikštys Šventąja Dvasia” (Jn 1, 26.33) 

      Tas, kurio laukiame, jau seniai yra tarp mūsų. 

Kadangi mes negesinome dvasios, Viešpats Jėzus yra 

pasirengęs mus krikštyti - panardinti - Šventojoje Dvasioje. 

Šį adventą Kalėdos gali ateiti pas mus staiga, tuomet 

suvoksime, kad Jėzus visuomet buvo su mumis mūsų 

išbandymuose, viltyse ir dabar guodžia mūsų sielas. 

 
      Viešpatie, mano siela džiūgauja. Tu pažvelgei į 

savo nuolankųjį tarną. Tu pakrikštijai mane Dvasia ir 

suteikei didžių dalykų. Dėkoju tau, kad stiprini mane 

mano laukimo - advento - metu.  

 

(Pagal C. Stuhlmueller “Biblijos meditacijos”) 
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KŪČIŲ VAKARIENĖ MISIJOJE 

       Dėl informacijos ir registracijos anketų kreipkitės į 
seselę Laimutę ses.laimute@yahoo.com arba į Misijos 
raštinę tel.: (630)257-5613 
      Mokestis už vaiką:  $50.00 už abi dienas (už du - 
$85; už tris - $120). Vaikų skaičius yra ribotas. 
      Registracija iki gruodžio 18 d. 

           PLC moterų renginių komitetas kviečia į Kūčių šventę, 
kuri vyks kitą sekmadienį, gruodžio 18 d., 12:30 v. p. p. 
PLC didžiojoje salėje. Kaip ir kiekvienais metais moterys 
visus atvykusius vaišins pačių paruoštais tradiciniais Kūčių 
patiekalais. 
          Vietas galima užsisakyti tel.: 630-257-8787.  

G ruodžio mėnesį Misijoje 
KALENDORIUS 

 

 

 

        Gruodžio 28-29 d., trečiadienį ir 
ketvirtadienį, nuo 9 val. r. iki 5 val.v. 
Ateitininkų namuose (1380 Castlewood Dr., 
Lemont, IL 60439) rengiama biblijinė stovykla  
1-6 skyriaus mokinukams. 

BIBLIJINĖ STOVYKLA VAIKAMS 

 

 

 

11 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 
1:30 val.p.p. 

Advento valandėlė 
 
Misijos choro kalėdinis koncertas 

15 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

18 d. Po 9 ir 11 val.r. 
Mišių 

Advento valandėlė 

19 d. 6:30 val. v. Bendruomeninis Susitaikymo 
sakramento (išpažinties) vakaras. 

24 d. 
 

4:00 val. p .p 
7:00 val.v. 
11:00 val.v. 

Mišios bažnyčioje 
Misijos Kūčios. 
Bernelių Mišios Jaunimo rūmuose 

25 d. 9 ir 11 val.r. Kalėdų Mišios Jaunimo rūmuose 

• Šiandien Šv. Mišias laiko Lietuvos ir Latvijos jėzuitų 
provincijolas kun. Gintaras Vitkus SJ. Svečias 
dalyvavo Jaunimo centro metinėje šventėje – 
vakaronėje, aplankė Lojolos universitete bendro JAV-
Indonezijos-Peru-Lietuvos projekto vadovybę, 
Čikagos-Detroito jėzuitų provincijolą, taip pat 
ligoninėje gydomą Gvidą Vainorių SJ. Provincijolas 
posėdžiavo su Misijos taryba, dalyvavo ir Jaunimo 
centro su valdybos bei tarybos susirinkime. 
Provincijolas ir savo gimtadienį (gruodžio 15 d.) švęs 
mūsų apylinkėse. 

 
• Misijos knygų klubo “LOGOS” skaitytojai Misijos 

raštinėje renkasi rytoj, gruodžio 12 d., 7 v.v. Bus ap-
tariamas “Tikėjimo įžvalgų” antros dalies 3 skyrius 
(“Tikėjimo išmeginimas”). 

• Šv. Rašto būrelio dalyviai tris antradienio vakarus  
gilinosi į Senąjį Testamentą. Po pusantros valandos 
skirta istorinėms knygoms, pranašų ir išminties 
knygoms. Įvaduose pabrėžta, kad knygos yra per 1000 
m. sukauptos tradicijos rinkiniai, labai įvairaus 
literatūrinio pobūdžio, dažnai nežinomų autorių, bet 
visuomet su prielaida, kad Dievas savo žmones veda, 
viskas maloningojo Dievo rankose. 

• Bažnyčios prieangyje padėtos kelios lentelės, kuriose 
savanoriai kviečiami užsirašyti Kalėdų dieną po 
Bernelių Mišių, Kalėdų dienos  9, 11 val.r. Mišių 
padėti dalyti kavą ir pyragėlius. Taip pat kviečiama 
talka Mišioms puošti bažnyčią bei salę. 

 
• „XXI Amžiaus“ skaitytojams primenama, kad 2012 

metams Misija nebeužsako 20 egz. šio Kaune 
leidžiamo katalikiško laikraščio, padedamo prie 
bažnyčios durų. Dėžutėn sudedamų aukų už spaudą 
nepakanka užmokėti prenumeratos. Kas norėtų 
užsisakyti į namus ar per Misiją visiems metams, 
turėtų įteikti $120 metams mokestį. 

 
• Mūsų seselės Laimutė ir Judita išskrido į 

motiniškus namus Putnam, CT vienuolijos 
metinėms rekolekcijoms. Ses. Laimutė grįš susitikti 
su Kalėdų seneliu Misijoje, o ses. Judita liks 
šventėms Putname. 

 ŽINUTĖS 

        Patį Kūčių vakarą, gruodžio 
24 d., 7:00 val. Misija rengia 
šven t inę  Kūč ių  vakar ienę . 
Kviečiame visus, kurie šia gražia 
proga norėtų šeimyniškai, drauge 
su kitais, susiburti prie vieno stalo 
PLC didžiosios salės vakarinėje dalyje. Visų  laukiame.   

        Prašome užsiregistruoti iki gruodžio 21 d. Misijos 
raštinėje. Auka: suaugusiam - $20;    12 m. ir  vyr. 
moksleiviams - $10;    vaikams nuo 5 iki 11 m. - $5. Čekiai 
rašomi Blessed Jurgis Matulaitis Mission (memo: Kūčių 
vakarienė).         

PLC KŪČIOS 

  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

Gruodžio 11, 2011                                                 III ADVENTO SEKMADIENIS                                                                                5 

 GĖLĖS ŠV. KALĖDOMS 

          Kaip pernai metais, taip ir šiemet 
bažnyčią Kalėdoms puošime pačių 
Misijos lankytojų dovanotomis gėlėmis. 
Dažniausia būna puansetijų krūmeliai, 
tačiau gali būti ir kitos gėlės. Maloniai 

prašome gėles bent iki gruodžio 23 vakaro atnešti. Per 
Kalėdas puošiame bažnyčią, prakartėlę ir kitas 
pagalbines patalpas. Labai ačiū! 

Gruodžio 4 
9 val.r.       $1696 
11 val.r.       $1888 
6 val. vak.      $317 

RINKLIAVA 

              Prel. Igno Urbono 
101-ąjį gimtadienį atšventėme 
praėjusį pirmadienį, gruodžio 
5 d. šv. Mišiomis ir kavute. 
D r a u g e  k o n c e l e b r a v o 
Lietuvos ir Latvijos jėzuitų 
provincijolas kun. Gintaras 
V i t k u s  S J .  P r e l a t a s 
dėkodamas visus palaimino.  
Susirinkusieji  pagiedojo 
Ilgiausių ir sveikiausių metų 
su skambiu Valio. Dalyvavo ir 
prelato ilgametė gydytoja dr. 

Pumputienė bei globėja ses. Janina Golubickaitė. Visi 
gardžiavosi kun. Vitkaus iš Lietuvos atsivežtu didžiuliu 
obuolių sūriu. 

 PRAĖJUSIĄ SAVAITĘ 

        Kalėdiniais valgiais užkandžiaudami metų ketvirčio 

posėdyje kalbėjosi europinių parapijų atstovai ir kunigai. 

Slovakai pranešė už pusmečio neteksią kunigo, kadangi 

bendruomenė per maža jį išlaikyti. Tačiau slovakai 

vincentiečiai siųs savo kunigą studijuoti Lojolos universitete, 

patarnautų ir tautiečiams. Pas slovakus atvyko iš trijų 

slovakų kunigų misijos Hondure, surengė dosnią rinkliavą. 

Šv. Mikalojaus apsilankymo proga bažnyčioje gerokai 

daugiau vaikų. Čekai PLC atšventė 72-ąsias Moravijos 

dienas, Šv. Mikalojus susitiko su 150 šeštadieninės 

mokyklos mokinių. Lenkai Čikagos pietuose surengė rožinį 

gatvėse, gimnazistų šventę Mundeleine su užsiėmimais ir 

jaunimo tėvams, lenkų kalba mergaičių rekolekcijose 

dalyvavo 22. Šiaurėje gyvenantys lenkai atšventė Lenkiško 

paveldo (spalio) mėnesį, parėmė seseris Lemonte, 

sėkmingai sutelkė  buteliukų kūdikiams šalpą. Slovėnų 

misijoje Lemonte padaugėjo vaikų – 72 lanko šeštadieninę 

mokyklą, pradėtas 4-12 m. vaikų choras, giedantis antrąjį 

mėn. sekmadienį. Atstovai dalyvavo buvusios slovėnų 

parapijos Kenoshoje 100 m. šventėje, sujaudino palikuonis 

slovėnų kalba Tėve mūsų ir malda prie valgio. Italai naujai 

įrengia šv. Motinai Cabrini šventovę Lakewood apylinkėje. 

Vokiečių bei austrų Oktoberfest buvo 20,000 dalyvių, išgėrė 

325 statines alaus, šventė suderinta tarp dviejų parapijų. 

Austrijos konsulas labai uoliai dalyvauja renginiuose. 

Lietuviams atstovavo Saulius Kuprys, paminėdamas Cicero 

parapijos 100 m. šventę, Matulaičio metus (2012), prašymą 

kunigo iš Lietuvos, biblinę stovyklą, Dainavoje žiemos 

kursus, ateitininkų kūčias, prel. Urbono 101 m. sukaktį. Kai 

kurie posėdžio dalyviai   garsiai pasvarstė, kad nuoširdi 

adventinė malda prieš valgį sumažina kalorijų kiekį. 

 

                                       (Surašė tėvas Antanas Saulaitis SJ) 

 IŠ EUROPINIŲ PARAPIJŲ SUSITIKIMO 

           The Department of Stewardship and Development 

of the Archdiocese is considering a campaign to address 

specific education priorities of our Catholic Schools, 

Religious Education Programs and Mundelein Seminary. 

We need your input and opinion. 

           Please read the Proposed Case Statement before 

taking the brief, anonymous survey. A direct link to the 

survey can be found on the front page of the 

Archdiocese's website, www.archchicago.org, or go 

directly to http://www.surveymonkey.com/s/HSP8GN7. 

         The survey will be available until December 18. 

 Čikagos arkivyskupijos kvietimas  
dalyvauti anoniminėje internetinėje 

apklausoje dėl religinio švietimo 



Gruodžio 11, 2011                                                 III ADVENTO SEKMADIENIS                                                                                6  

     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, gruodžio 11 
9 v.r. -už Joną Kalkauską 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Pranciškų Adomavičių 
-už Feliksą Valaitį (šeima) 
-už Praną Račiūną (duktė) 
-už Juozą Brizgį (G. Brazaitis) 
-už Leoną Juodikį 
-už Justiną Dėdiną 
-už Alfonsą Ščerbą 
-už Aleksandrą ir Igną Pakulius 
-už Mariją ir Praną Girdžius 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Jonikų ir Poskočimų šeimų mirusius 
-už Marių Katališkį (krikšto duktė) 
-už Adą ir Joną Juškas ir šeimos mirusius 
-už Narimantą Statkų (G. Penčyla) 
-už Birutę Svirinienę (brolio šeima) 
-už dr. Vincą Kanauką (duktė) 
-už Oną Razmaitę Kanaukienę (duktė) 
-už Antaną Račkauską (Nijolė Remeikis—Everett) 
-už Reginą Urbonienę ir Milčių šeimos mirusius 
-už Adolfą Leoną Jelionį (šeima) 
-už Eufrosiniją Kažlauskienę 
-už Leoną Morkūną (G. Deveikis su šeima) 
-už Vosylių šeimą 
-už Jane ir Bruce Levy ir šeimą (I. Gerulskis) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Prancišką ir Juozą Ščerbas 

Pirmadienis, gruodžio 12 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 13 
8 v. r. - už Songailų mirusius 
-už Liuciją Daknienę (duktė) 

Trečiadienis, gruodžio 14 
8 v. r. - už Julių Rekašių 
- už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 

Ketvirtadienis, gruodžio 15 
8 v. r. - už Bronę Nainienę 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 

Penktadienis, gruodžio 16 
8 v. r. - už Alfonsą Tamošiūną (ALFA) 
-už prel. Juozą Prunskį ir tėvelius (O. Garūnienė) 

Šeštadienis, gruodžio 17 
8 v. r. - už dr. Albiną Garūną (žmona) 
-už Marių (žmona) 
-už Eleną Rožėnienę (Arvydas Puidokas ir Svetlana Boldyreva) 
-už Jolandą Kerelienę (Vilučių šeima) 
-už Stasį, Povilą, Kazį Norvilus (šeima) 
-už Juozą Brizgį (A. Brizgys) 
-už Elvirą Degutienę 
-už Virginiją Opfell 

Sekmadienis, gruodžio 18 
9 v.r. -už Konstanciją, Jurgį ir šeimos mirusius 
-už Viktoro vėlę ir Gintaro intencija 
-už Anatolijų Milūną (šeima) 
-už Stanislavą Dunčą 
-už Jadvygą ir Algirdą Varnauskus 
-už Eleną Krištolaitienę 
-už Jolandą Kerelienę (Birutė Trinkienė) 
-už Marijoną, Juozą, Stasę, Stasį Lenzbergus 
-už Vytautą Tamulaitį 
-už Juozą Brizgį (R. Sabaliūnas) 
-už Eduardą Sirunavičių ir Sirunavičių mirusius 
-už Valių mirusius 
-už Birutę Svirinienę 
-už Viktorą Naudžių (žmona) 
-už Petrą Kanauką (A. Naudžiuvienė) 
-už Leoną Morkūną (1 mėn.) 
-už Viktorą Kasiulį 
-už Zofiją ir Viktorą Antanynus 
-už Stasį Pulkauninką 
-už Kazimierą Smailį 
-už Mortą, Praną, Rolandą, Rimvydą, Imantą 
-už Eleną (šeima) 
-už Vytą Raudį (I. Kirkus) 
-už Joaną Montrimienę (šeima) 
-už C. Bačinskienę (brolio šeima) 
-už Povilą Staponkų) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Rimantą (žmona) 

Pirmadienis, gruodžio 19 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
5 v. v.– Adoracija 

Antradienis, gruodžio 20 
8 v. r. - už Henriką ir Valeriją Vilučius 
-už Joną Tamulaitį (Marija Tamulaitienė) 

Trečiadienis, gruodžio 21 
8 v. r. - Dievo palaimos Mariui ir jo šeimai 
- už Juozą Brizgį (V. ir J. Maleiškos) 

Ketvirtadienis, gruodžio 22 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Kazį Barzduką (žmona) 

Penktadienis, gruodžio 23 
8 v. r. - už Gudaičių, Kerelių, Orentų, Plaušinaičių šeimos narius 
-už Janiną Tallat-Kelpšaitę Prapuolenienę (8 m.) 

Šeštadienis, gruodžio 24 - Kūčios 
4 v. p.p. - šv. Mišios (bažnyčioje) 
11 v.v. - Bernelių Mišios (Jaunimo rūmuose) 

        Dėmesio! Tėveliai!  Raginame ir kviečiame į Kūčių 
vakaro bei Kalėdų šv. Mišias vaikučiams prikabinti angeliukų 
sparnelius.  Taip ir jiems patiems turėtų būti įdomiau, o 
visiems aplinkiniams džiugu ir gražu pasižiūrėti.  



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo balandžio 1 d. 
iki spalio 31 d. - 6 v. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 v. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 

Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 

Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 

Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė (švietimo koordinatorė) ir 

Judita Zabitaitė (bažnyčios priežiūra) 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
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